
Uchwała Nr 6/7/I/14 
 

Rady Miejskiej w Iłowej 
 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej dokonującego czynności 

delegowania przewodniczącego Rady Miejskiej  

 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 i z 2003 r. Nr 

33, poz. 280) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się wiceprzewodniczącego rady, Pana Artura Mutwil do dokonywania 

czynności związanych z wydawaniem polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do 

przewodniczącego rady gminy, o którym mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800, z 

2002 r. Nr 14, poz. 138 i z 2003 r. Nr 33, poz. 280) 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 


